
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
П4 бр.4/23
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                                                    О  Б  Ј  А  В  А 

Пред овој суд во тек е постапка по тужба на тужителот Горан 
Дамјановиќ од Куманово, против тужените  Оливер Трифунов од Велес и 
Друштво за производство, трговија на големо и мало и услуги Ханза 
ДООЕЛ увоз-извоз Куманово  , за утврдување ништавност на договор за 
пренос наудел , вредност на спорот 40.000,00 ден . 

 СЕ ПОВИКУВА второтужениот Друштво за производство, трговија на 
големо и мало и услуги Ханза ДООЕЛ увоз-извоз Куманово   на ул.Иво 
Лола Рибар бр.85 да се јави во Основен суд Велес-судска писарница која 
постапува по граѓански предмети  и да прими Пресуда П4 бр.4/23 од 14.11.2023 
год. 
 
 Доставувањето се смета за извршено по истекот на 8 дена од денот на 
прикачувањето на објавата на огласната табла на Основен суд Велес.

       
              Судија 
                              Биљана Јачева 


